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§18 Andrad inriktning av detaljplan förNorra TyresöCentrum etapp 2

Miljö-och samhällsbyggnadsutskottetföreslåren ny inriktning förden andra etappen av Norra
TyresöCentrum. Den delen av planomrädetsom tidigare markerade kultur- och
kunskapscentrum, och som till stor del bestod i att gymnasiets högskofeförberedandeprogram
och C3L tillsammans med lokaler förkultur och bibliotek skulle placeras i ett s k multihus i
Tyresöcentrum, ändrastill att iställetinnehållaett äldreboende.

Det ären i huvudsak positiv förändring,men sätterocksäfingret päatt den moderatledda
alliansen saknar en helhetssyn i samhällsbygget.

Det kvalitativa och välgenomarbetade underlag till remissvar som Utvecklingsförvaltningen
sammanställde2015 03 16 avseende förslagetatt flytta de högskoleförberedande

programmen till ett nytt kultur-och kunskapscentrum, visade att det inte skulle finnas
täckningförhyreskostnaderna. Antalet elever päde högskoleförberedandeprogrammen i
centrumhuset beräknadestill ca 500 elever. Föratt nåsjälvfinansieringskulle gymnasiet
behövafler elever änvad som fick plats i lokalerna.

Kostnaderna hade blivit orimliga, och ävenom skolan skulle attrahera maximalt antal elever,
skulle fortfarande ett täckningsbidragom 20 miljoner kronor årligenkrävas.Värtförslagvar
iställetatt påett genomtänktsättutveckla och förnyagymnasiebyggnaden, någotsom
dessvärreinte skett. Iställethar vi tvingats se pånärde högskoleförberedandeprogrammen
blivit utkonkurrerade. Det valhäntaagerandet har lett till att en kommun med drygt 47 000
invånareinte längrekan erbjuda de mest frekventa gymnasieutbildningarna.

Vi välkomnaratt idénom att bygga en omotiverat stor gymnasieskola förde
högskoleförberedandeprogrammen nu avbryts. Huruvida den moderatledda alliansen har
någraalternativa planer fördet nu utraderade kulturcentrat ärdock oklart, l de skisser vi tagit
del av verkar biblioteket finnas kvar som en solitärutan annat sammanhang. Finns eller finns
inte planer frånmoderaterna påett kulturhus?

Vi socialdemokrater har längepåtalatden bristfälligaplaneringen av nya äldreboendeni
kommunen. Det ärdärförvälkommetatt detaljplanen ändrarinriktning. Däremottycker vi att
tågordningenärminst sagt förvånande.Vi har under en längretid ställtfrågorkring
Björkbacken,vars lokaler ärbristfälligaoch i vissa delar snart utdömda.Lokalerna behöver
rustas upp, och i vissa delar byggas om.

Vi har hittills inte fåttsvar pänäreller ens om detta kommer att ske. Detta - och även
säkerställandetav hur många platser som kommunen kan räknamed vid utbyggnaden av
Krusmyntan - ärrimligt att den moderatledda alliansen svarar på,innan planeringen av ett
nytt äldreboendesker. Utan dessa besked ärdet omöjligtatt se hur stort behovet ärav nya

platser inom äldreomsorgen.
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Slutligen kan vi konstatera att det var olyckligt att majoriteten inte drog i handbromsen kring

planerna påkultur- och kunskapscentrum närvi sade stopp. Det hade besparat skattebetalarna
7,5 miljoner kronor i planerings- och konsultkostnader som med fördelhade kunnat användas

påbättresätt.
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